
UCHWAŁA NR X/88/2015
RADY GMINY ŁUBIANKA

z dnia 19 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy Łubianka.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 5b ust. 2 i 3 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2015, poz. 1515), uchwala co następuje :

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/206/2006 Rady Gminy Łubianka z dnia 6 marca 2006 r. w sprawie powołania 
Młodzieżowej Rady Gminy Łubianka (Dz. Urzęd. Woj. Kuj.- Pom. z dnia 12 maja 2006 r. Nr 59, poz. 974) 
zmienionej Uchwałą Nr XX/109/2008 Rady Gminy Łubianka z dnia 29 lipca 2008 r., wprowadza się 
następujące zmiany :

1) § 11 otrzymuje brzmienie :

„§ 11.  § 11 Kandydatów na członków Rady może zgłaszać grupa co najmniej 10 osób posiadających 
czynne prawo wyborcze do Rady”;

2) § 12 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„5.  Jeżeli w danym okręgu wyborczym liczba zgłoszonych kandydatów jest mniejsza lub równa ilości 
mandatów, głosowania nie przeprowadza się, a zgłoszone osoby stają się członkami Młodzieżowej Rady 
Gminy Łubianka. Przepis par 16 ust. 3 stosuje się odpowiednio”;

3) w § 16 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:

„3.  W przypadku o którym mowa w par 12 ust. 4, za wybranego uważa się kandydata z innego, 
najbliższego, okręgu wyborczego, który w swoim okręgu wyborczym uzyskał kolejno, po uwzględnieniu 
mandatów w ramach przyznanego limitu mandatów, największą liczbę ważnych głosów. Ilość mandatów 
w okręgach wyborczych z największą liczbą kandydatów, zostaje zwiększona, kosztem ilości mandatów 
w okręgach wyborczych, w których nie zgłoszono żadnego kandydata”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 listopada 2015 r.

Poz. 3571



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko –Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Cywiński

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3571_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-11-23T12:21:35+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




